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Hepa Strong Complex 90kaps Biowen

Cena 88,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5904806120380

Producent Biowen

Opis produktu
Jest to suplement diety na wątrobę, który kompleksowo wspiera jej prawidłowe funkcjonowanie oraz regenerację. Hepa Strong
Complex+ jest pełen naturalnych składników o wysokiej standaryzacji, dzięki czemu każda wegańska kapsułka zawiera
deklarowaną ilość składników aktywnych. Jakie są zalety tego suplementu?

Dla wegan i wegetarian – produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
14 składników aktywnych wspierających zdrowie wątroby – pełna, kompleksowa formuła.
Opatentowane składniki najwyższej jakości: Panicin™, BioPerine®, VitaCholine®, Saberry®, Rebersa®.
Wysokie standaryzacje na substancje czynne, z podanymi wskaźnikami DER.
Bez zbędnych czy kontrowersyjnych dodatków – tylko to, co najlepsze.

Nie rezygnuj z jakości ani skuteczności – wybierz mniejszą pojemność i korzystaj z dobroczynnego wsparcia dla wątroby,
gdziekolwiek jesteś. Zadbaj o siebie w swoim tempie i dostosuj suplementację do swojego stylu życia!

Składniki
Składniki w jednej porcji (w jednej kapsułce): ekstrakt z tymianku DER 20:1 80 mg, ekstrakt z andrographisu standaryzowany
na 10% andrografolidów DER 30:1 30 mg (Panicin™), ostropest plamisty standaryzowany na 80% sylimaryny oraz 30%
sylibiny DER 45:1 100 mg, karczoch standaryzowany na 5% cynaryny DER 30:1 50 mg, kurkuma standaryzowana na 95%
kurkuminoidów - DER 45:1 40 mg, mniszek lekarski DER 20:1 80 mg, NAC 50 mg, ekstrakt z imbiru standaryzowany na 5%
gingeroli DER 30:1 60 mg, ekstrakt z pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny (BioPerine®) 3 mg, cholina
(VitaCholine®) 100 mg, L- metionina 60 mg, ekstrakt z amli standaryzowany na kwas galusowy 5% oraz  10% ß-glukogaliny
(Saberry®) DER 60:1 40 mg, ekstrakt z korzenia berberysu standaryzowany na 99% siarczanu berberyny Rebersa® DER 40:1
20 mg, L-asparaginian L-ornityny 60 mg, 

otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. 

Hepa Strong Complex+ jest kompozycją naturalnych składników, dzięki czemu nie
trzeba brać wielu różnych suplementów, by wesprzeć wątrobę. Każda kapsułka
zawiera gotową mieszankę ekstraktów ziołowych w odpowiednio dobranych
stężeniach. Jakie zatem właściwości mogą posiadać te składniki? Oto możliwe
działanie każdego z nich:
 

Tymianek - wpływa korzystnie na trawienie i ma właściwości antybakteryjne. Dzięki przeciwutleniaczom zapewnia
ochronę przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.
 
Ostropest plamisty - użyty ekstrakt jest standaryzowany na 80% sylimaryny oraz 30% sylibiny. Wspiera on naturalne
funkcje oczyszczające wątroby i ją ochrania, ponieważ sylimaryna regeneruje komórki wątroby. Ochrania ją także
przed wolnymi rodnikami powstającymi wskutek stresu, promieniowania UV, spożywania alkoholu oraz
zanieczyszczenia środowiska. Ekstrakt z ostropestu wspiera prawidłową produkcję żółci.
 
Ekstrakt z andrographis to opatentowana formuła Panicin™ - ekstrakt z andrografisu wspiera zdrowie wątroby oraz
wspomaga naturalne funkcje oczyszczające i dba o odpowiedni poziom glukozy we krwi. Nie tylko wspomaga detoks i
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trawienie, ale chroni także organizm przed czynnikami zewnętrznymi oraz dba o samopoczucie fizyczne.
 
Kurkuma - ekstrakt ten jest standaryzowany na 95% kurkuminoidów, dzięki czemu wspiera wątrobę w usuwaniu
tłuszczu i zapobiega gromadzeniu się go. Działa także przeciwzapalnie i dba o drogi żółciowe.
 
Ekstrakt z imbiru standaryzowany na 5% gingeroli korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu
trawiennego, metabolizm węglowodanów i poprawny przebieg reakcji zapalnych organizmu.
 
Karczoch - ekstrakt z karczocha standaryzowany na 5% cynaryny wpływa korzystnie na wydzielanie soków
trawiennych, komfort jelit, prawidłowy poziom cholesterolu we krwi oraz wspomaga detoks. Ekstrakt ten powoduje
także większe wydalanie wody przez nerki, a także wspiera kontrolę wagi.
 
Mniszek lekarski - wykazuje wiele korzystnych efektów na układ trawienny. Działa przeciwzapalnie, dba o prawidłowe
funkcjonowanie żołądka i wątroby, wspiera organizm podczas zapalenia trzustki i pobudza wydzielanie żółci. Jest także
prebiotykiem i antyoksydantem.
 
Cholina w opatentowanej formule VitaCholine® - do najważniejszy zadań należy dbanie o prawidłowe funkcjonowanie
wątroby, metabolizm homocysteiny oraz metabolizm tłuszczów.
 
Ekstrakt z korzenia berberysu w opatentowanej formule Rebersa® działa korzystnie na zdrowie wątroby. Wspiera
utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi i lipidów.
 
Ekstrakt z owoców pieprzu czarnego w opatentowanej formule BioPerine® jest standaryzowany na 95% piperyny. Jego
najważniejszym zadaniem jest wzmocnienie działania preparatu, ale wykazuje też szereg innych korzystnych efektów.
Wspiera wątrobę poprzez pomoc jej w utrzymaniu prawidłowego krążenia krwi, co przyczynia się do oczyszczania
wątroby. Pomaga także przetwarzać toksyny i działa jako przeciwutleniacz. Piperyna wspiera także trawienie i
wchłanianie składników odżywczych, a przy tym wpływa korzystnie na kontrolę wagi.

Stosowanie
Jedna kapsułka dziennie, wraz z posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej porcji. Suplement wystarcza na 90 dni stosowania. 

Jest to wegański suplement odpowiedni dla osób chcących zadbać o zdrowie i regenerację wątroby oraz układu pokarmowego
i traktu żółciowego.

Przeciwwskazania
Produktu nie należy stosować jeśli występuje uczulenie na którykolwiek ze składników. W przypadku stosowania innych
suplementów lub leków, konieczna jest konsultacja z lekarzem prowadzącym lub farmaceutą. 

Przechowywanie i dodatkowe informacje
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej i zrównoważonej diety i zdrowego trybu życia.
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